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Lütfen bölümün önerilen program çıktılarını ve eğitim amaçlarını ilişikteki PÇD ve BEABD

Formunda verilen ölçekte notlandırınız ve varsa kendi görüşlerinizi ilave ediniz:



I.PROGRAM ÇIKTILARININ DEĞERLENDİRİLMESİ (PÇD)

i)Matematik, fen bilimleri ve mühendislik konularında kurumsal ve uygulamalı bilgileri

mühendislik çözümleri için beraber kullanabilmek.

ii)Bir sistemi, sistem bileşenini ya da süreci analiz etme ve istenen gereksinimleri

karşılamak ve bu doğrultuda modern tasarım yöntemlerini uygulamak

iii)Mühendislik uygulamaları için bilişim teknolojilerini etkin olarak kullanma becerisi

kazandırmak.



iv)Deney tasarlama, deney yapma, veri toplama, sonuçları analiz etme ve yorumlama

becerisi kazandırmak.

v)Bireysel olarak ve çok disiplinli takımlarda etkin çalışabilme becerisini kazandırmak.

vi)Bilgiye erişebilme ve bu amaçla kaynak araştırması yapabilme becerisini

kazandırmak.



vii)Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci;  bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve

kendisini sürekli yenileme becerisini arttırmak.

viii)Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurabilme becerisi; en az bir yabancı dil bilgisi.

ix)Mesleki etik bilinci vermek ve farkındalık yaratmak.



x)Proje yönetimi, işyeri uygulamaları, çalışanların sağlığı, çevre ve iş güvenliği

konularında bilinç; mühendislik uygulamalarının hukuksal sonuçları hakkında farkındalık

yaratmak.

xi)Mühendislik uygulamaları için gerekli olan teknikleri ve modern araçları kullanma

becerisi kazandırmak

xii)Girişimcilik ve yenilikçilik konularının farkında olmak ve çağın sorunları hakkında bilgi

sahibi olmak.

ÖNERİLER



II. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARININ BELİRLENMESİ (PEAB)

EA1: "Bilgisayar ve teknoloji alanındaki gelişmeleri takip edebilen ve bunları

çözümleyerek yeni ve katma değeri yüksek bilgi ve sistemler üretebilen mühendisler

yetiştirmek."

EA1 için önerilen değişiklik:

EA2: "Sürekli öğrenme ve kendini yenileme alışkanlığı edinmiş, Bilgisayar Mühendisliği

alanındaki bilimsel yöntemleri, yenilikçi teknolojik gelişmeleri, modern yazılım ve

donanım araçlarını kullanarak mühendislik problemlerini saptama, analiz etme,

yorumlama ve çözüme ulaştırma yeteneğine sahip mühendisler yetiştirmek. "



EA2 için önerilen değişiklik:

EA3: "Araştırma-geliştirme faaliyetlerinde ve proje yönetim uygulamalarında inisiyatif

kullanabilen, bilgi ve becerisi yüksek, etkin görev alabilen ve disiplin içi ve disiplinler

arası takımlarda çalışabilen mühendisler yetiştirmek."

EA3 için önerilen değişiklik:

EA4: "Mesleki ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliğini geliştirerek bulundukları ortamda

yönetici ve liderlik rolü üstlenebilen mühendisler yetiştirmek."



EA4 için önerilen değişiklik:

EA5: "Matematik, doğa bilimleri ve mühendislik bilimlerinin temelinde öğrenmiş olduğu

bilgileri gerçek hayatta karşılaştığı problemlerin analizinde ve çözümünde etkin bir

şekilde kullanabilen ve uygulayabilen mühendisler yetiştirmek."

EA5 için önerilen değişiklik:

EA6: "Üstlendiği görevi mesleki ve ahlaki sorumluluk bilinci ile yerine getiren

mühendisler yetiştirmek."



EA6 için önerilen değişiklik:

EA7: Önerilen ilave eğitim amacı:

EA8: Önerilen ilave eğitim amacı:




